РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 11.08.2021  № 41                                                             Камень - на - Оби

	О внесении дополнений в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.06.2020 № 21

В соответствии с законом Алтайского края  от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий  при местных администрациях», пунктом 6 части 1 ст. 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», ст. 25 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с принятием закона Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»

районное Собрание депутатов  РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.06.2020 № 21 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации  Каменского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  следующие дополнения:

  - столбец в «Перечня» «Комитет Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству строительству  и архитектуре»:
 дополнить словами: «Главный специалист коммунального отдела Комитета Администрации Каменского  района по жилищно- коммунальному  хозяйству, строительству и архитектуре»;
  - столбец в перечне «Управление по агропромышленному комплексу Администрации Каменского района» дополнить словами: «Главный специалист отдела растениеводства Управления Администрации района по агропромышленному  комплексу».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Каменского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (Горяинова Н.Ю.).

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                        В.Е. Кашицин